ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH THANH HÓA
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC

VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
*
Số:    55  / TB-ĐU

	          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Thanh Hóa, ngày  13  tháng  9 năm 2016

THÔNG BÁO

(V/v tham gia lớp học Cảm tình Đảng)

Căn cứ theo công văn số 180-CV/ĐUK ngày 08 tháng 9 năm 2016 của Ban Thường vụ  Đảng ủy Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về việc mở lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp Đảng. Đảng ủy Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến Bí thư chi bộ, Công đoàn trường, BCH Đoàn trường Lịch học lớp đối tượng kết nạp Đảng khóa III năm 2016 và danh sách đoàn viên, quần chúng ưu tú được giới thiệu (có danh sách kèm theo). Cụ thể như sau:
1. Thời gian học: 04 ngày, (ngày 17,18/9, ngày 24,25/9/2016).

2. Khai giảng: Vào hồi 7h30’ ngày 17/9/2016 (Đề nghị học viên đến trước 15 phút để làm thủ tục nhập học).

3. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Thanh Hóa (Số 35 Hà Văn Mao – P.Ba Đình – T.P Thanh Hóa).

Căn cứ Thông báo này, Bí thư chi bộ, Công đoàn trường, BCH Đoàn trường thông báo cho học viên (như danh sách kèm theo). Đề nghị các học viên tham dự lớp học đầy đủ, đúng thời gian quy định và thực hiện nghiêm túc nội quy của lớp học./.
	Nơi nhận:

- BCH Đảng ủy;

- Bí thư các chi bộ;

- BCH Công đoàn, Đoàn trường;

- Lưu VPĐU.
	T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ
                                (Đã ký)
 Vũ Văn Bình